Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 48,616.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 127,440.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 423,620.00

2.3.9.8.02 Accesorios 20,679.50

Total 620,355.50

El monto de : **Seiscientos veinte  mil trescientos cincuenta y cinco con 50/100 (620,355.50)